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2018-19 

Name PAN 

GRAND SPACE INFRA 
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has been 
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transmitted 

42/36 ITR-S 
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Firm 
Status 

Town/City/District Pin/ZipCode Aadhaar Number/Enrollment ID Sta 
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721101 

Designation of AO(Ward/Circle) 38(2MIDNAPORE Original or RevisedloRIGINAL 

E-tiling Acknowledgement Number 345530691251018 Date(DD/MM/YYYY) 25-10-2018 

I Gross total income 2586958 

2 Deductions under Chapter-V1-A 0 

3| Total Income 2586960 

3a| Current Year loss, if any 

799371 
4 Net tax payable 

56892 5 Interest and Fee Payable 
856263 Total tax, interest and Fee payable 

a Advance Tax 7a 520000 
Taxes Paid 

b TDS 7b 136 

cTCS 7c 

Self Assessment Tax 7d 336130 

Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 856266 

Tax Payable (6-7e) 

9 Refund (7e-6) 

Agriculture 
Others 10 Exempt Income 

in the capacity of PARTNER 
This return has been digitally signed by SUDIPTA BOSE 

having PAN AGRPB9616.J 
from IP Address 112.133.232.26 on 25-10-2018 at PASCHIM MEDINIPUR 

2493325238008502178CN=SafeSerypt sub-CA for RCAI Class 2 2014,0U-Sub-CA,0=Sify Technologies Limited,CIN 

Dsc SI No & issuer 

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU 



FORM N0. 3CB 
ISee rule 6G()(6)|| 

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in 

clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G 

1. We have examined the balance sheet as at 31st March 2018 and the Profit and loss account for the period beginning from 

1/04/2017 to ending on 31/03/2018 attached herewith, of GRAND SPACE INFRA 0,42/36, ALIGUNJ, MEDINIPURPAS 

CHIM MEDINIPUR, WEST BENGAL, 721101 AAOFGO646C 

2. We certify that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the books of account maintained at tne 

head office at PASCHIM MEDINIPUR, and 0 branches. 

3. (a) We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any: 

Closing stock has been taken as valued & certified by the Partners.Cash balance has been taken as certified by the partner 
(b) Subject to above,- 

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best of Our knowledge and belief, were necessary 

for the purposes of the audit. 
(B)In Our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so far as appears 

from Our knowledge and belief, were necessary for the examination of the books. 
(C)In Our opinion and to the best of Our information and according to the explanations given to Us the said accounts, read 

with notes thereon, if any, give a true and fair view: 
i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 3 1st March, 2018 jand 
(i) in the case of the Profit and loss account of the Profit of the assessee for the year ended on that date. 

4. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD. 

5.In Our opinion and to the best of Qur information and according to explanations given to Us the particulars given in the said 

Form No. 3CD and the Annexure thereto are true and correct subject to following observations/qualifications, if any- 

SI Qualification Type 
No 

Observations/Qualifications 

PASCHIM MEDINIPUR 
13/10/2018 

TK Mandal 
054889 

Place Name 
Membership Number 
FRN (Firm Registration Number) 320037E 

Address2 

Date 

C-1, Bidhannagar, Midn�pore,Dist- Pasch 
im Medinipur, West Bengal,. Paschim Me 
dinipur, WEST BENGAL, 721101 PAR 

MIDNAPORE 

(W.B.) 
UN 

ERED ACCO hARTES 



C-1, BIDHANNAGAR T.K.MANDAL & CO 

P.O & DIST- MIDNAPORE CHARTERED ACCOUNTANTS 

Prop:- T.K.Mandal. F.C.A, PHONE-263412 (03222) 
GRAND SPACE INFRA 

ALIGAN:MIDNAPORE-721101 (WEST BENGAL) 
BALANCE SHEET AS AT J" MARCH 2018 

AMOUNT CAPITAL &LIABILITIES 

Capital Account: 
PROPERTIES & ASSETS 

Fixed Assets 
Rabindra Nagar Land 

AMOUNT AMOUNT AMOUNT 

Sudipta Bose 24,77,305.85S 1.36,00.000.00 Swapan Kumar Jana 25,50,879.85 As per Last Account 

Ardhendu Sarkar 25,73,619.85 Land & Building(Ranted to Curnchees): 
18,45,800.00 Bijoy Kr Das 28,71,429.85 This year 

1,29,28,265.23 Fixed Assets (As per Annx) 
As per Last Account 

Somit Sarkar 24,55,029.83 
71,018.00 

Laon Account Add: This Year 5,07,931.33 
Unsecured Loan 2,37,72,588.00 5,78,949.33 

Secured Loan 1,27,25,219.00 Less: Depreciation 65,153.00 5,13,796.33 

Advance for Flat Booking 3,22,95,525.22 Domain Purchase 
3,000.00 As per last Account 

Prov for Income Tax A.Y 18-19 8,56,262.00 
50,67,915.00 17,16,448.00 Total Loan & Advance 

Investment in Share 
Sundry Crediors for Exp 

Duties & Taxses 
45,000.00 

CGST 4,00,916.97 As per last Account 

2,49,500.00 F.D in Bank 
Blance With Rev Authority 

SGST 4,00,916.97 
T.D.S u/s 194C 4,430.0 

42,232.00 5,20,000.00 T.D.S U/S 194A Advance Tax A.Y 2018-19 

136.00 Profession Tax 1,320.00 8,49,815.94 T.D.S A.Y 2018-19 

Service Tax Excess Payment 15,660.00 
CGST Credit Not taken 33,620.92 

SGST Credit Not Taken 33,620.92 6,03,037.84 

Accued Int on F.D 
This year 4,339.00 

Less Matured & T.D.S 3,115.00 1,224.00 

Premilinary Exp 17-18 13,200.00 

Current aseets: 
Receviable from Falt Owner 24,21,156.20 

Work-in-progress 5,44,07,029.38 

CASH & BANK BALANCE 
LC..C.I Bank 7,53,988.00 

Alc 059705002146 

Contai Co-op Bank 5,49,022.75 

A/C No 

HDFC Bank 5,08,283.39 
A/C No 

U.B.I Bank 4,780.00 
Cash in hand 45,57,390.50 63,73,464.64 

8,51,44,123.39 8,51,44,123.39 

In terms of our report of even date 
Midnapore 

T.K.MANDAL & CO The 13th Oetober, 2018 

CHARTERED ACCOUNTANTS ANDA 

( MIDNAPORE 
(WB) 

RTE 
RED RE (T.K.Mandal) 

Proprietor 
M. No. 054889 

YLNNOS 



T.K.MANDAL & CO C-1, BIDHANNAGAR 
CHARTERED ACCOUNTANTS P.O & DIST - MIDNAPORE 

Prop: T.K.Mandal. F.C.A, PHONE 263412 (03222) 
GRAND SPACE INFRA 

ALIGANI::MIDNAPORE-721101 (WEST BENGAL) 
Trading Profit & Loss & App. Account For the period Ended 31 MARCH 2018 

Particulars AMOUNT AMOUNT Particulars AMOUNT AMOUNT 
To Opening W.I.P 5,51,67,760.25 By Flat sale 2.75,37,138.54 
To Construction this Year 1,95,19,822.52 By Discount Received 2.669.69 

Less, Transpered to Asset 18,45.800.00 1,76,74,022.52 By Interest on F.D 4,339.00 

To Bank Ch. 26,081.61 By Interet on Loan $7.820.00 

To Power & Fuel I,10,062.00 By Rent Received 3,06.750.00 

To Intrest on Unsecured Loan 4,22,320.00 By Scrap sale 29,400.00 

To Interest on Bank Loan 17,90,985.00 By Flat Cancellation Chagre 5,135.00 

To Munsipaty Tax 3,928.00 By Closing W.I.P 5,44,07,029.38 

To Office Rent 72,000.00 

To Profession Tax 2,500.00 
To Staff salary 8,43,520.00 

To Depreciation 65,153.00 

61.71,949.23 
8,23,50,281.61 

To, Book Profit 
8,23,50,281.61 

61,71.949.23 To Interest on Partners's Capital By Book Profit 

Sudipto Bose 1,95,339.00 

Swapan Kumar Jana 2,25,053.00 

Ardhendu Sarkar 2,16,293.00 
Bijoy Kr Das 2,59,853.00o 

Somit Sarkar 1.88,453.00 10,84,991.00 

To Remuneration to Partuner 
Sudipto Bose 5,00,000.00 

Swapan Kumar Jana 5,00,000.00 
Ardhendu Sarkar 5,00,000.00 
Bijoy Kr Das 5,00,000.00 
Somit Sarkar 5,00,000.00 25,00,000.00 

25,86,958.23 

61,71,949.23 
To Taxable Profit 

61,71,949.23 

To Prov For 1.Tax A.y 18-19 8,56,262.00 By Taxable Profit 25,86,958.23 

To Prov for 1.Tax A.Y 17-18 15,080.00 By Prov for I.Tax 17-18 15,080.00 

To Divisiable Profit 

Sudipto Bose 3,46,139.25 

Swapan Kumar Jana 3,46,139.25 

Ardhendu Sarkar 3,46,139.25 

Bijoy Kr Das 3,46,139.25 

17,30,696.23 
26,02,038.23 

Somit Sarkar 3,46,139.23 

26,02.038.23 

Midnapore, In terms of our report of even date 

T.K.MANDAL & CO The 13th October, 2018 

CHARTERED ACCOUNTANTS 

ANDAL & 

MIDNAPORE 
(WB) (T.K.Mandal) CoUNTA 

SD ACCO 
Proprietor 

M. No. 054889 



T.K.MANDAL & CO 
C-1, BIDHANNAGAR CHARTERED ACCOUNTANTS 

P.O & DIST - MIDNAPORE 

Prop:-T.K.Mandal. F.C.A, 
PHONE -263412 (03222) 

Fixed Assets Annexture 
Addition 

30-09-2017 1/10/2018 
Particulars Op Balance Total Depreciation CI. Balance 

Furniture 4,260.00 4,260.00 426.0 3,834.00 

Aircondition 27,000.00 27,000.00 4,050.00 22,950.00 

Activa 4 G 57,213.00 57,213.00| 4,291.000 52,922.00 

99,956.00 99,955.00 7,497.00 92,458.00 Bjaj Pulsur 
Bike Royal Enfileld 2 2,96,335.36 2,96,335.36 22,225.00 2,74,110.36 

Ceeling Fan 1,250.00 1,250.00 125.0 1,125.00 

39,758.00 39,758.00O 15,903.00 23,855.00 
Computer 

44,067.80 44,067.80 8,814.00 35,253.80 
Laptop 

9,110.17 9,110.17 1,822.00 7,288.17 
Printer 

Total 71,018.00 1,250.00 5,06,681.33 5,78,949.33 65,153.00 5,13,796.33 

STATEMENT OF ADVANCE- 2017-18 

1) Loan & Adfvance - Curnchees 

2) Advance for Dharma Land 

3) Advance to Supplier 

Amount 
17,41,665.00 

15,20,000.00 
18,06,250.00 
50.67,915.00 Total 

Midnapore, In terms óf our report of even date 

T.K.MANDAL & CO The 13th October, 2018 

CHARTERED ACCOUNTANTS 
ANDA 

MIDNAPORE 

(MB.) (T.K.Mandal) 
Proprietor 

M. No. 054889 ACCO 



FORM N0. 3CD 

See rule 6G(2)| 
Statement of partieulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 196 

GRAND SPACE INFRA 
1 Name of the assessee 

2 AddresS 0,42/36, ALIGUNJ, MEDINIPUR, PASCHIM MEDINIPUR, 

WEST BENGAL, 721101 

AAOFG646C 3 Permanent Account Number (PAN) 

4 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise| Yes 

duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs 

duty.ctc. if yes, please lurnish the registration number or, GST| 
number or any other identification number allotted for the| 

Same 
SI 

Registration Number 

Type 
No. 

Goods and Services Tax WEST BENGAL 19 AAOFGO646C 1Z 

Firm 
01/04/2017 to 31/03/2018
2018-19 

1 

5 Status 
6 Previous year from 

7 Assessment Year 

8|Indicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has bcen conducted 

SI Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted 

No. 
Clause 44AB(a)-Total sales/turnover/gross receipts of business exceeding specilied limits 

If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and their profit sharing ratios. In case 

of AOP, whether shares of members are indeterminate or unknown? 9a 
Profit Sharing Ratio|| 
(%) Name 

20 SWAPAN KUMAR JANA 
ARDHENDU SARKAR 

BIJOY KUMAR DAS 
SUDIPTA BOSE 
SOMIT SARKAR 

|9 bIf there is any change in the partners or members or in their profit sharing ratio since the last date of the|No 

20 

20 

20 

20 

preceding year, the particulars of such change. 
Date of change Remarks Name of Partner/Member Type ofold profit| New 

change sharing profit 
Sharing 
Ratio 

ratio 

Nature of business or profession (if more than one business or profession is carried on during the previous year, nature 

of every business or profession). 

Sector 
REAL ESTATE AND RENTING SERVICES 

10|b f there is any change in the nature of business or profession, the particulars of such change 

Business 

10|a 

Code 
07003 

No 
Code 

Sub Sector

Developing and sub-dividing real estate into lots 

Sector SubSector 
Nil 

|l1a Whether b0oks of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed 

Books prescribed 
Cash book 
Ledger bList of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (In case books of account 

are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of| 
accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the details of books of accounts 

maintained at each location.) Same as 11 (a) above 

Books maintained 

Yes 

Address Line 2 City or Town or State 

District 
PASCHIM MEDINIP WEST BE 721 101 
UR 
PASCHIM MEDINIP WEST BE 721101 
UR 
PASCHIM MEDINIP |WEST BE 721101 
UR 

Address Line 1 PinCode 

0,42/36,ALIGUNJ,ME 
DINIPUR 
0,42/36,ALIGUNJ,ME 
DINIPUR 
0,42/36,ALIGUNJ,ME 
DINIPUR 

Bank book 

NGAL 
Cash book 

NGAL 
Ledger 

NGAL 
CList of books of account and nature of relevant documents examined. Same as 11(b) above 

Books Examined 
Bank book 
Cash book MIDNAPORE 

(wB.) 

ACCOU 



Ledger BillslnvoiceVouchers statements etc. 

12/ Whether the profit and loss account includes any prolits and gains 
asscssable on presumplive 

basis, iT yes, indicate the 

amount and the relevant scction (44AD, 44AE, 44AF, 44B, 44BB, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedul 

or any other relevant section). 

Section 
Nil 

13 a 

e 

Amount 

Whether there has been any change in the method of accounting employed vis-a-VIs the method employed in N 

the immediately preceding previous ycar. 

Method of accounting employed in the previous year 
Mercantile system 

13b 

SCIf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such change , and the effect thereot on the profit or love 

Particulars 
Increase in profit(Rs.)Decrease in profit(. 

Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions ofl Na 

income computation and disclosure standards notified under section 145(2). 

13elf answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments. 

ICDS 
Total 

13 f Disclosure as per 1CDS. 

ICDS 
ICDS-Accounting Policies 

|13d 

Increase in profit(Rs.) |Decrease in profit(RS.) |Net effect(Rs.) 

Disclosure 

Accounting has been done following fundamental accounting 

sumptions going concern, consistency & accrual, no charge 
accounting policies. 
Valuation of inventory has been done on cost basis applying 

FO method of valuation. No change in method of valuation. 
Business is a developer, all cost incurred charged to construc 

n Alc and revenue has been recognised on completion metho, 

Revenue recognised on sale of completed flats. 

All fixed assets are shown on historical basis. And depreciati 

has been charged on WDV method. 
Not applicable to the assessee 

|Borrowing cost includes interest on loan charged to construc 

n work-in-progress alc 
|Not applicable to the assessee 

ICDS II- Valuation of Inventories 

ICDS III - Construction Contracts 

ICDSIV- Revenue Recognition 
ICDS V- Tangible Fixed Assets 

ICDS VII - Governments Grants 

ICDS IX Borrowing Costs 

ICDS X - Provisions, Contingent Liabilities and Contingent 

Assets 
14 a Method of valuation of closing stock employed in the previous year. 

In case of deviation from the method of valuation prescribed under section 145A, and the effect thereof on No 14b 
the profit or loss, please furnish: 

Particulars 
15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade 

(a) Description of capital asset 

Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(l 

(6) 
acquisition 

of (c) Cost of|(d) Amount 

acquisition which the a 
is converted 

Date 

stock-in trade 
Nil 

| 16 Amounts not credited to the profit and loss account, being 

|16 a The items falling within the scope of section 28 

Description 
Nil 
The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or service tax, or refund of sales tax or value a 
tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the authorities concerned 

Description 
Escalation claims accepted during the previous year 

Description 
Nil 

Amount 

|16|b 

Amount 
| 16c 

Amount 
16|d Any other item of income 

Description 
Nil 

Capital receipt, if any 

Description 
Nil 

Amount 
16 

Amount 
EWhere any land or building or both iIS transferred during the previous year for a consideration less than value auop Sassessed or assessable by any authority of a State Government referred to in section 43CA or 50C, please furnisn Details 

property 
of Address Line|Address Line City/Town State Pincode Consideration Value ado 

or or assesse 

accessahle 
received 



18|Particulars of depreciation allowable as per the Ineome-lax Act, 1961 in respect of cach usset or bloCK O aa 

may be, in the:-
Descript- |Rate of| Opening 1on 
Block of|tion (In 
Assets/ Percent- 
Class 

of deprecia-WDV (A) |Purchase MOD- Change Subsidy 'Total 
Additions 

Value (1)-VAT Deductions| Depreciation Written 
(C) |Allowable |Down Value| in Rate (irant 

of Ex-4) 
change 
(3) 

Value 
|Purchases 
(3) 
|(121314) 
1250 

ofl age) (2) (D) at the end of 

the ycar 
(AB-C-D) 

Assets 
Furnitures 10% 
& Fittings 
@10% 
Plant 
Machinery 
@15% 
Plant 
Machinery 
40% 
For Addition and Deduction Details refer Addition and Deduction Detail Tables At the End ol the ira |19 Amounts admissible under sections 

4260 1250 0 

551 4959 

&15% 27000 |453503 0 453503 38063 442440 

&40% 39758 | 53178 53178 26539 66397 

S.No Section 
Amount debited to|Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Act, 196l and| 
|Profit and loss also fulfils the conditions, if any specified under the relevant 14provisions 

|account of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules, 1962 or any other guidelines, 
circular, etc., issued in this behalf. 

Nil 
|20 a y sum paid to an employee as bonus or commission for services rendercd, where such sum was otherwise payable 

to him as profits or dividend. [Section 36(1)(ii)]_ 
|Description 
Details of contributions received from employecs for various funds as referred to in section 36(1(va): 
Nature of fund 

Amount 
20|b 

Due date for The actual The actual date Sum 
received 
|from 
employees 

payment amount paid of payment tol 
the concerned 

authorities 
Nil 
|Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of' capital, personal, 

advertisement expenditure etc 

Capital expenditure 

Particulars 
Personal expenditure 
|Particulars 
Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlel or the like published by a political party 

Particulars 
|Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions 

Particulars 
Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used. 

Particulars 
Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being force 

Particulars 
Expenditure by way of any other penalty or fine not covered above 

Particulars 
Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited by law 

Particulars 

21 a 

Amount în Rs. 

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 

Amount in Rs.| -

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 

Amount in Rs. 

(b Amounts inadmissible under section 40(a): 

) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i) 

(A) Details of payment on which tax is not deducted: 

Dale 
payment 

City or|Pincode 
Town opr| 

District 
of Name of the PAN 

payee 

Address 
Line 2 

of| Address 

of| Amount of Nature 

payment 
the payee,if| Line I 

avaliable 
payment 

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has no been paid during the previous year or in the subsequent year 

of PAN of| Address 

Line 
payee,if 
avaliable 

before the expiry of time prescribed under section200()) 

of Amount of/ Nature of Name 

payment 

Address 
|Line 2 

City or Pincode |Amount 

Town 
District 

or 

Date 
payment 

the payee the 
payment 

MIDNAPORE* 
TWB) 

(11) as payment referred to in sub-clause (ia) 

EREO ACCoUN TE 



A) Details of payment on 
which tax is not deducied: 

the 
payee,if 

avaliable 

of Name of the PAN of Address Line 1 Address 

payee 

City or Town| P'incode 
or Distriet 

Line 2 

Date of Amount Nature 

payment payment of 

payment 

(B) Details of payment on which tan has been dcducted but has not been paid on or belore the due date specilied 

Date of Amount Nature of Name of|PAN of|Address Address City or Pincode Amount Amount 

Line 
sub- section () of section 139 of tax of 

Town or 

District 
Line 2 

payment of 

payment 

payment the payer the 
payee,if 

deducted deposited 
any 

avaliable 

(1un) as payment referred to in sub-clause (ib) 

A) Details of payment on which levy is not deducted: 

of Name of the PAN 

the 
payee,if 
avaliable 

Date of Amount| Nature 

payment 

of| Address Line 1 |Address 
Line 2 

City or Town | Pincode 

or District 

payment of payee 

paymen 

(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on or before the due date Specilic 

Sub- section (1) of section 139. 

Date of| Amount Nature of Name of| PAN of|Address Address City or Pincode Amount Amount 

Line 2 Town or 
District 

of levyof 
deducted deposite 

any 
Line 

payment of 
payment 

payment the payer the 
payee,if 

avaliable 

(Iv) fringe benefit tax under sub-clause (tc) 
(vwealth tax under sub-clause (11a) 
(V1) royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (1ib). 

(Vin) salary payable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (11). 
Address City Pincode

of Amount of Name of the PAN of Address Line 1 

the payee.if 

avaliable 

Date Line 2 

payment payment payee 

(viin) payment to PF /other fund etc. under sub-clause (iV)

(1x) tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v 

(C) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible u 

section 4O(6)/40(ba) and computation thereof, Remarks 
|Amount debited|Amount 

to P/L A/C 

Amount 
Inadmissible |Particulars 

Section 
Admissible 0 (Interest debited 

&L A/c) less 10 

|1 (lnterest allow 
u/s 40b) 

0 (Remuneration 

ed in P & L A/¢ 

2500000 (Rem 

tion allowable 
b) 

Interest 40b 
1084991 

Remuneration 40b 
2500000 

(d) 
Disallowance/deemed income under section 40A(3): 

(A) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the|Yes 

expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank 

or account payee bank draft. If not, please fumish the details: 

Date Of Payment Nature Of Amount in Rs Name of the payee 
AcC- 

Permanent 
Number of the paye 

available Payment 

OAL SNprofession under section 40A(3A) 

(B) On the basis of the examination of books of account and other relevant documents/evidence, whether the payment Ye 

referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account 

payee bank draft If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or| 
AN 

Date Of Payment |Nature 
Payment 

O OfAmount in Rs Name of the payee 
AC 

MHDNAPORE 
(WB) 

0 ACCO) Provision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7) PTEREO 

|Permanent 
|Number of the pay 

available 

() Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9) 

(g) Particulars of any liability of a contingent nature 

Nature Of Liability |Amount in Rs. 



(h) Amount of deduction inadmissible in terms of scction 14A in respect of the expenditure incurred in relation to income which 
does not form part of the total income 

Nature Ofr Liability Amount in Rs. 
) Amount inadmissible under the proviso to section 36(1(i) 
|22 Amount of interest inadmissible under seetion 23 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act 

2006 
|23 Particulars of any payment made to persons specificd under section 40A(2(b). 

Name of Related Person |PAN of Related Person Relation Nature of Paymet Made(Amount) 

trasaction 
24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA. 

Section 
Nil 

25 Any amount of profit chargeable to tax under section 4 1 and computation thereof. 
Name of Person 

Deseription Amount 

Amount of income Section Description of Transaction Computation if any 
Nil 

26 n respect of any sum referred to in clause (a),(c),(d),(c),(f) or (g) of section 43B the liability for which- 
26|(1)A pre-cxisted on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous ycar 

and was 

26 MA(a) 
Section 
Nil 

26 Ab) 
Section 

Paid during the previous year 
|Amount Nature of liability 

Not paid during the previous year 
Amount 

Nature of liability 
Nil 

26 ()B was incurred in the previous year and was 

Paid on or before the due date for furnishing the return of income of the previous year under section 139) 

Nature of liability 
26 (B(a) 

Section 
Nil 

26 Bb) 
Section 
Nil 

Amount 

not paid on or before the aforesaid date 
Amount Nature of liability 

(State whether sales tax, goods & service Tax, customs| No 

duty, excise duty or any other indirect tax, levy, cess, 
impost, etc., is passed through the profit and loss| 

account.) 

27 a Amount of Central Value Added Tax Credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or utilised during the previous No 

year and its treatment in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Added Tax Credits/ 

Input Tax Credit(ITC) in accounts 
CENVAT/ITC 

Treatment in Profit and| 

Loss/Accounts Amount 

(Opening Balance 

Credit Availed 

Credit Utilized 
Closing/Outstanding 
Balance 
Particula 
Type 

of income or expenditure of prior period credited or debited to the profit and loss account: 
to which| Prior period 

itrelates(Year 
yyformat) 

27|b Amount Particulars yyyy- In 

Nil 

company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as 

referred to in section 56(2(viia) 

Name of the PAN of the| Name of the|CIN of the company |No. of Shares| Amount 

person 
which 
received 

Nil 

28 Whether during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a 

of Fair Market| 
consideration value of the 

shares 
Received 

from person, 

shares available 

if company from 

which shares| 

received 

paid 

29 Whether during the previous year the assessee received any consideration for issue of shares which exceeds the lair 

of Fair MarkgsNDAL 
value 9fhe| 
shares MICNAPORE 

(WB 

market value of the shares as referred to in section 56(2(vib). IT yes, please furnish the details of the same 

Name of the person from whom|PAN of the person, if| No. of SharesAmount

consideration received for issue offavailable 

shares 
Nil 

consideration 
received 

RED AC CoUNT 



"Cher 
any 

amount 
is to be 

included 

as 

income 

chargeable 

under 

the 
head 

Income 
from 

Tcrd 
to in 

elause (in) of 
sub-section 

(2) of 
section 56? (b) IT yes, 

plcase 
furnish 

the 
followi, 

other sources as No 
mish the tollowing details: 

Amount 

A(a) 
ther sources as No , details: Nature of Income 

SI No 

ered to in clause () of 
sub-section 

(2) 
of'scetion 

56?(Y 
es/No) (b)Il yes, plcase 

furnis 

SIN 

nish the following 

Nil 

Amount 

B(a) 
Whether any 

amount 
is to be 

inchuded 
as 

income 

chargeable 

under 
the 

head 
Income from oth 

Nature of Income 

the amount borrowed)No 

d,otherw 
ise than through 

an 
account 

payee 

cheque,(Section 

oD 

Name of 
PAN of 

Address|Address|City 
or State 

|Pincodd 

Amount |Date 
of|Amount 

TA 

the 
person 
from 

mountAmount Date 
repaid 

30 Details of any am amount 

bornow ed on 
hundi or any 

amount 

due 
thereon 

(including 

interest. 

borrowed| Borrowing due 

including 
Repaym 

|Line 
ILine 

2|Town or 

District 

| interest 

the 
person. if 
available 

w hom 

amount 
borrowed 
or repaid 
on hundi 
Nil 
Whether primary 

adjustment 
to 

transfer price, as 
refèrred to in 

sub-section (1) of section 92CE, has been 

during the previous year. 

(6) If yes, please 
furnish the following details 

Under 

nade| No 

A(a) 

which Amount (in |Whether 
the excess 

yes, whetherT 
no, the 

amount (in Exne 

excess Rs.) of imputed interest of repatria 
pected o 

ST 
No. clause of sub-| Rs.) 

section (1) of primary 

section 
92CE adjustment 

enterprise 

primary 
adjustment 

available the 

of money 

with the associated 
money 

has income on such excess of money 

is been repatriated money 
which has not 

be within the been repatriated within 
required to 

repatriated to 
India|prescribed 

time. |the prescribed 
time 

as per the provisions 

|of sub-section (2) of 
section 92CE 

S 

made? 

Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way of interest or of similar nature No 

exceeding one crore rupees 
as referred to in sub-section (1) of section 94B. 

6) If yes, please furnish the following details 

SI No. 

Nil 

B(a) 

Amount (in Rs.)|Earnings before| Amount (in Rs.) of| Details of interest Details of inte 

of expenditure by interest, 

way of interest or depreciation and interest or of similar 
forward as per sub- forward as per 

of similar nature 
amortization 

incurred 

tax, expenditure by way of expenditure brought expenditure car 

nature as per (1) above|section (4) of section section (4) of se 
94B: 

(EBITDA) during which exceeds 30% of|94B. 

the previous year| EBITDA as per (1) |Assessment| 
Amount |Assessment| Ame 

(in Rs.) above. |Year (in Rs.)Year in 

Nil 
Whether the assesee has entered into an impermissible 

avoidance arrangement, as referred to in section 96,| 

during the previous year. (This Clause is applicable from Ist April,2019). 

(b) If yes, please furnish the following details 

SI No. 

C(a) 
Amount (in Rs.) of tax benefit 

previous year arising, in aggrega 

all the parties to the arrangement 
Nature of the impemissible 

avoidance arrangement 

Nil 

31a 

d 

Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepicu 

the previous year 

S.No Name of the |Address of Permanent Amounf WhethefMaximum 

| lender 

depositor 

case 
Whether the|In 

loan or deposit loan or de 

taken was taken 

accepted accepted 
cheque cheque or 

or the lender or| Account 

depositor 

of loan the amount 

loan or outstanding in was Number(if or 
available deposit deposit the account at|or 

0AL 
with the taken any time during |by was 

assessee) or Squared the 

theacceptetup 
during 
| the 

previous 
year 

of 

previousor 
bank draft| draft, 

whetn 

NAPOE 
WB) 

year 

of same was 

or 
electronic 
clearing 
system 

use 

lender or 
|the 
depositor 

or accepte 

an account 

cheque o 

DAC 



through 
bank account. |bank draft. 

account payee 

Nil 
|Particulars of each specified sum in an amount excecding the limit specified in section 269SS taken or accepted during 

the previous year 
S.No. 

31 b 

Name of the Address of the person from Permanent Amount Whether 

person 
whom specified|received 
Sum is received 

the In the case 

specified sum specified sum was 

Number (if| specified was taken or| taken or accepted 
sum taken|accepted by by cheque or bank 

cheque or bank| draft, whether the 

assessee) of accepted draft or use same was taken 

electronic or accepted by 

clearing system an account payce 

through a bank|cheque or an 
payee 

from whom specified sum is|Account 

available 
with the or 

of the person 
from whom 

specified 
is account account 

sum 
bank draft.

received 

Nil 
raruculars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government company, a banking company or a corporation established 

by a Central, State or Provincial Act) 

|31ba) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate from a person in 

a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person, 

auring the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing| 

system through a bank account 

S.No. 
of Date Of receipt 

Name of the Address of the Payer 

Payer 

Permanent | Nature of| Amount 

transactiod receipt Account 

Number (if 

available 
the with 

assessee)of| 

the Payer 
Nil 

31bb)Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate from a person in 

a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person,| 

received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the 

previous year 
S.No. Name of the Payer 

Account Amount of receipt 
Permanent 
Number (if available with 

the assessee) of the Payer 

Address of the Payer 

Nil 
31 b(c) Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 269ST, in aggregate to a person 

in a day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person, 

otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the previous 

year 
S.No. 

of Date Of Payment Permanent |Nature of|Amount 
Account transaction Payment 

Number (if 
available 
with 
assessee) of 
the Payer 

Name of the Address of the Payer 

|Payer 

the 

Nil 
|31 bd) Particulars of each payment in an amount eXCeeding the limit specified in section 269ST, in aggregate to a person in al 

day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person, made 

by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the previous year 

Permanent 
Number (if available with| 

the assessee) of the Payee 

|Address of the Payee 
Account Amount of Payment 

S.No. |Name of the Payee 

Nil 
(Particulars at (ba),. (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt by or payment to a Government company, a 

banking Company, a post office savings bank, a cooperative bank or in the case of transactions referred to in section 269SS 

or in the case of persons referred to in Notification No. S.0. 2065(E) dated 3rd July, 2017)" 

Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specied 

in section 269T made during the previous year 31c 
MIDNAPORE 

(W.B) 

ERED ACcOU 



Whether the|n case the 
repaym 

Nnnne 
of the 

Address of the Permanent 
Amoun( 

Maximum 

payce 

repayment was made by chequ 
Account of the amount 
Number(if repaymenutstanding inWas 

available 

with the 
ANNCNNCC)0 

the payee 

made bank draft, whether No. cheque same 
bank accOunt paye chequ 

payee the nccount at|by

Any time during|or 

|the 

Nas repaid by 

previous|dralt or use|an account payee 
Cheq 

of electronic|draft, 

clearing 
system 
through 
bank account. 

ycar 

a 

articulars of repayment of loan or deposit or any specilicd 
advance in an 

amount exCeeding the limit spe 

0 
received 

otherwise than by a chequc or bank draft or use of elecironic 
clearing system through 

during the previous year-

S.No Name of the lender, Address of the lender, or| 
Permanent 

Account 
Number (if|Amount 

ecified in sec 
through a ban 

Nil 
31 d 

acco 
of 

or depositor or person depositor or person 
from|available 

with the assessee)of 
the of loan epay 

| from whom specified whom specificd 
advance|lender, 

or depositor 
or person any specifioPosit 

from whom specified 
advance is received othod 

by a cheque or 
draft or use of elect 

clearing system throu 
bank account during 

advance is received 
is received 

received 

previous year 

C 
Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified i 

269T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft durina Nil 
n sec 

previous ycar 
|S.No Name of the lender,|Address of the lender, or| Permanent Account Number (itAmount of repavm 

post 

or depositor or person depositor or person from| available with the assessee)of theof loan or depos 

from whom specified whom specified advance|lender, or depositor or person any specified ad 

from whom specified advance is received otherwise 
by a cheque or 
| draft or use of electi 

clearing system throu 
bank account during 

advance is received is received 
received 

previous year 

Nil 
|Note: (Particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of any loan or deposit or any specified adw 

taken or accepted from Govermment, Governiment company, banking company or a corporation established by a Central, 

or Provincial Act) 

32 a Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to extent available 

S.No Assessment Year | Nature of loss/allowance Amount |Amount Order U Remarks 

S and as 

returned assessed Date 

Nil 

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the previous year due to which | Not Applicau 

the losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of 32 b 

section 79. No 
Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during the previous year. 

If yes, please furnish the 

details below 
Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any specified businesS 

| during the previous year 

If yes, please furnish details 

of the samne 
In case ofa company, please stale that whether the company is deemed to be carrying on a speculation busn 

as referred in explanation to section 73 
If yes, please furnish the details of speculation loss if any 

incurred during the previous year 

32 d 

32 e 

DAL 

SS 

ONAPORE MR33 tion-wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter IlI (Section 10A, Section 10 
0AA) No 

NoSection Amount 
OACGNil 

34 Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVI-B or o 

XVII-BB, if yes please furnish 

Chapter/Ye 



Amount Amount of 
S.No Tax 

deduction 
and 
collection 

| Section Nature of| Total Total 

payment amount of| amount 
Total 
amount 

Amount Total 

of tax amount of tax tax 

payment on which on which deducted on which deducted deducted 

tax or receipt tax was tax was or was or or 

of the required deducted collected deducted collected collected 

out of (6) or 
Account 

Number on (8) not to be or 
specified deductedcollected 

at 
collected specified 
out of (4) rate out of 

6) 

nature 
collected 

at 
deposited 

the to (TAN) 
less in column or 

(3) 
of 

the Central 
Govenment 
out of (6)| 

and (8) 

credit than 

Specified 

rate out of 

(7) 

53702 CALG080 194C 
62F 

5370200 5370200 5370200 Payments 
to contrac 
tors 
Interest ot 
her than 
nterest on 

|securities 

422320 422320 42232 CALGO80 194A 
62F 

422320 

netner the assessee is required to furnish the statement of tax deducted or tax collected. If yes ,please furnish| Yes 

the details: 
34 b 

for|Date of Whether the statement of|If not, please 

furnishing, |tax deducted or collected furnish list of 

if furnished contains information about details/ 

.No Tax deduction Type Due date 

and collection of furnishing 
Account Number| Form 

(TAN) 
details/transactions transactions 

all 
which are required to be which are not 

reported. reported. 

CALGO8062F 
CALGO8062F 
CALGO8062F 

31/07/2017 
31/10/2017 
|31/01/2018 
31/05/2018 

26/07/2017 Yes 
25/10/2017 Yes 
20/01/2018Yes 
30/05/2018 Yes 

26Q 
|26Q 

|26Q 

CALGO8062F 260 
54C Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 206C(7).If yes, please furnish Yes 

Tax deduction and |Amount 
Account interest 

section 

of Amount Dates of payment 
S.No 

under collection 
| Number (TAN) 

201(1A/206C(7) 
is payable 

5 2017-10-25 CALGO8062F 
|CALGO8062F 1268 1268 2017-05-30 

35 a 
In the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded 

Shortage Purchas-|Sales 
es 
during the 
the 
previous year 
year 

Closing stock Opening 
stock 

.No Item Name Unit 

during excess, 

if any 
previous 

Nil 
In the case of a manufacturing concern, give quantitative details of the principal items of raw materials, finished products 

and by-products 
35 b 
35 bA Raw materials 

Consumpti- Sales Closing *Yield *Percent Shortage 
of 
finished yield 
products 

OpeningPurchases 
stock during 

S.No Item Name 
Unit 

ring 
the 
previous 

stock |age of|excess, 
if any 

the on during 

previous year the 
previous 
year year 

Nil 

35 bB Finished products 
S.No Opening PurchasesQuantity 

| during 
ltem Name Unit Sales during the Closing stock Shortage 

stock manufactur-previous year excess, 
ed during 

previous the previous 
year 

the if any 

PNDAL year 

Nil 
35 bC By products AAISAAPGRE 

AAL9 

DACC 



Shorta 
excess 
if any 

Sales 
during 

the|Closing stock 

during manulactur-|previous year 

ed during Unil 

Opening PurchasesQuantity 

S.No Item Name stock 

the previousthe previous 

year 
ycar orms 

0 In the case domestic 

company, 

details of l 
tax on 

distributed 
profils 

under section 
11S-0 

in the followino 

tax (c) Total lax paid thereon 

Dates 
payment Nil 

Total 

S.No (a) Total amount|(b) 
Amount 

of(c) 
Amount 

of/(d) Amount 
Ispaid thereon 

as reduction 

to 

of distributed red in referred 

referred 
section 

115-0(1A) 
section 

115-0(IA)| 

profits 
(i) 

icner the 
assessee 

has 
received any 

amount 
in the 

nature 
of 

dividend 
as 

referred to in 
sub-clauso 

Clause (22) of section 2.1f yes, please 
furnish the following delaiis 

SI No. 

Nil 

Nil 

A(a) 

Date of receipt 

Amount 

received (in Rs.) Not 
|Appli 

37| Whether any cost audit was carried out 

yes, give the details, if any, of disqualification 
or 

disagreement 
on any 

drer/item/value/quantity 

as may be 
reported/identified by the cost auditor 

o 
Wnether any audit was 

conducted under the Central Excise Act, 1944 

Not 
Appli 

yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement 
on any 

matter/item/value/quantity 

as may be reportedidentified by the auditor 

hether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act, 1994 in 
relation to valuation of taxableI No 

Services as may be reported/identified by the auditor 

T yes, give the details, if any, of disqualif+cation 
or disagreement 

on any 

matter/item/value/quantity 

as may be reported/identified by the auditor 

ODelalis regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year. 

SI Particulars 
No 
a Total turnover 

of the assessee 
b Gross profit / 

Turmover 
|Net profit 

Turnover 
d Stock-in- 

Trade 
Turnover 
Material 
consumed/ 

Finished 
goods 

produced 
(The details required to be fumished for principal items of goods traded or manufactured or services rendered) 

41 Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous year under any tax laws other than Inco 

tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details of relevant proceedings 

Financial year to Name of other| Type (Demand Date of demand | Amount 

which demand/| Tax law 

refund relates to 

Nil 
Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.6l or Form No. 61A or Form No. 61B? It|No 

yes, please furnish 

SI Income-tax 
Ng.Department

Reporting Entity 
Identification 
Number 

Appl 

Preceding previous Year 

Previous Year 

27537139 
% 

27537139% 

6171949 
27537139 22.41% 

27537139 % 

Remarks 
raised/Refund 
received) 

raised/refund 
received 

Type of Form Due date for| Date 

furnishing, 
| furnished 

of Whether the Form Ifnot, please ru 
if contains 

intormation about| transactions 

all 
transactions which 
are required to be| 

reported. 

ANDAKD furnishing | list of the del 

NAPOR� 
(WB) 

details/ are not reported 

ED ACCO 

Nil 



T(a)Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to to in sub-scction (2) of section 286 ts Whether report has Name of parent entity Name o No. been furnished by 
the assessee or its 
parent entity or an 
alternate reporting 

entity 
Nil 

A(cIfNot due , please enter expected date of furnishing the report 

43 
aty or alternate reporting entity is liable to furnish the report as reierred 

alternate Date of funishing 

reporting entity (if| of report 
applicable) 

Break-up or total expenditure of entities registered or not registered under the GST:(This laub |April,2019) 
SI Total 
Ng.of Expenditure| Relating to goods| Relating incurred during|or 

|the year 

44 

amount Expenditure in respect of entities registered under US, Expenditure 

toRelating to other| Total payment to relating to entities 

Talling registered entities registered entities not registered under services entities 
exempt 
GST 

GST from under 
composition 
scheme Nil 

Place PASCHIM MEDINIPUR TK Mandal Name 
13/10/2018 Membership Number 054889 Date 

FRN (Fim Registration Number)320037E 
Address C-1, Bidhannagar Midrasdore.Dist.- Pasch 

im Medinipur, West Bengal.. Paschim Me 
dinipur, WEST BENGAL, 721101, 

Form Filing Details 

Revision/Original Original 

Addition Details(From Point No. 18) 
Total Amount 

of Date put to Amount 

use 

Adjustment on account of 

Exchange Subsidy 
Rate 
Change 

Description 
Block of Assets 

of SI.No. Date 

Purchase 
S MODVAT 

Grant 

1250 
1250| 

& 
01/08/2017 01/08/2017 

|Furnitures 
Fittings 10% 

Total of Furnitures & Fittings @ 10% 

Plant 
|Machinery @15% 2 

1250 

57213 

26/02/2018 
20/02/2018 
20/02/20188 

57213 
99955 

296335 

99955 
296335 
453503 

&1 26/02/2018 

20/02/2018 

20/02/2018 
44068 

Total of Plant & Machinery 15% 
|Plant 
Machinery @ 40% 2 

Total of Plant& Machinery @ 40% 

44068 
9110 9110 

1 
18/02/2018 18/02/2018 

& 53178 18/02/2018 
18/02/2018 

DAL 

MIDNAPORE 
(W.8.) 

uuction Details(From Point No. 18) 

escription of Block of Assets 

urnitures & Fittings @ 10% 

SI.No.Date of Sale etc. |Amount 

ED AC 

Oa of Furnitures & Fittings 100 
Plant & Machinery @ 15o 

ChHARTER 



Total of Plant & Machinery 15 

Plant&Machinery @ 40% 
Total of Plant & Machinery @ 40% 

ANDA 

MIDNAPORE 
(WB) UNTA 

AC RED 

KDEFAR 

RTMENT 
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